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Rauman normaalikoulu 2025      

Rauman normaalikoulu on laajasti 

verkostoitunut perusopetuksen 

koulu, jonka vahvuus on korkea-

laatuisessa opetuksessa, opetus-

harjoittelun ohjaamisessa ja moni-

puolisissa oppimisympäristöissä. 

Edistämme elinikäistä oppimista ja 

tutkimukseen perustuvaa opetusta. 

Työskentelemme tiiviissä yhteis-

työssä koulutuksen kentän ja 

yhteiskunnallisten toimijoiden 

kanssa ja osallistumme aktiivisesti 

alueemme kehittämiseen. 

Rauman normaalikoulu on 

korkealaatuiseksi kansal-

lisesti tunnutettu Turun 

yliopiston harjoittelu-

koulu. Olemme laaduk-

kaan opetuksen ja 

hyvinvoinnin rakentajia. 

avoimuus, ainutlaatuisuus, 

yhdenvertaisuus, yhteisöl-

lisyys, turvallisuus 
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Hyvä lukija, olet tutustumassa Turun yliopiston 

Rauman normaalikoulun strategiaan vuosille 

2021-2025. Strategian lähtökohtana ovat 

perustehtävämme: perusopetuksen, ohjatun 

harjoittelun, tutkimus-, kokeilu-, ja 

kehittämistoiminnan sekä täydennyskoulu-

tuksen toteuttaminen tulevaisuuden tarpeisiin 

suuntautuen. Strategia on tahtotilamme siitä, 

millainen on kehittyvä, hyvinvoiva ja laadu-

kasta opetusta ja ohjausta tuottava koulu, jossa 

koko yhteisön vuorovaikutus on avointa ja 

osallistavaa. Strategia on näkemyksemme siitä, 

mihin suuntaan olemme yhdessä etenemässä. 

 

Harjoittelukoulujärjestelmä kiinteänä osana 

opettajankoulutusta on ainutlaatuinen ja 

kansainvälisesti arvostettu. Tulevaisuuden 

haasteenamme on tiedostaa, millaisia tietoja ja 

taitoja perusopetuksessa pitää opettaa ja 

painottaa, ja millaisia opettajia meidän tulisi 

kouluttaa. Laaja-alaisten taitojen osaamista ja 

erityisesti monipuolisia vuorovaikutustaitoja 

edellytetään niin lapsilta kuin aikuisiltakin.  

 

Kansainvälisyys, koulutusvienti, alueellinen 

vaikuttaminen, laaja verkostoituminen sekä 

kiinteä yhteys tutkimukseen korostuvat 

yliopiston alaisessa normaalikoulussa.  

 
 

 

 

 

Digitalisaatio on väistämätön kehityssuun-

tamme kuten myös elinikäisen oppimisen 

tavoite. Strategiamme kautta nousevat esille 

opetuksen ja kasvatuksen peruspilarit: 

avoimuus, ainutlaatuisuus, yhdenvertaisuus, 

yhteisöllisyys ja turvallisuus. Tavoitteena ovat 

ne tiedot ja taidot, joiden avulla kestävän 

tulevaisuuden rakentaminen onnistuu uusilta 

sukupolvilta.  

 

 

 

 

 

Pitkä historiamme, yli 122 vuotta opetusta, 

antaa perspektiiviä kouluelämää koskevien 

muutosten ja haasteiden kohtaamiseen. 

Kehittämistoimintamme on aktiivista ja 

tunnustettua ja olemme aina seuranneet aikaa 

ja sen asettamia vaatimuksia. Olemme yhä ja 

olemme aina olleet muutosten suhteen 

joustava, dynaaminen ja toimintakulttuuriaan 

jatkuvasti kehittävä koulu. Tervetuloa laaduk-

kaan opetuksen ja hyvinvoinnin rakentajan 

matkaan! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raumalla 21.2.2021 

 

Anna-Maija Katajisto 

johtava rehtori 

 

 

Johdanto 

Kuva Esa Hakkarainen 

Get inspired 

by the future. 



 

 

Rauman normaalikoulussa toteutetaan laadu-
kasta opetussuunnitelman mukaista opetusta, 
jossa hyödynnetään tutkimustietoa ja ohjataan 
oppilaita monipuolisesti.  
 
Keskiössä on oppilaiden kuunteleminen ja 
arvostaminen sekä heidän erilaisten tarpeiden-
sa huomioiminen. Hyvät pohjatiedot ja –taidot 
mahdollistavat kestävän oppimispolun. 
 

 

 
Toimimme oppivassa ja osallistavassa yhtei-
sössä, jossa niin henkilöstö kuin oppilaatkin 
saavat mahdollisuuden löytää omat kiinnos-
tuksen kohteensa ja vahvuutensa. Ilo 
oppimiseen ja innostus työhön syttyy ja 
syvenee aktiivisen toimijan roolissa. 
 
Hyödynnämme monipuolisesti erilaisia 
oppimisympäristöjä sekä tieto- ja viestintä-
teknologiaa vastataksemme tulevaisuuden 
kehitykseen ja vaatimuksiin.  
 
Yhteistyö Rauman opettajankoulutusyksikön 
kanssa tukee opetuksen kehittämistä ja 
osaamisen hyödyntämistä. Henkilöstömme 
kouluttautuu aktiivisesti ja normaalikouluna 
tarjoamme myös täydennyskoulutusta, joka on 
yksi tehtävistämme.  
 
 

 

 

Harjoittelukouluna arkeemme kuuluu opiske-

lijoita, jotka ovat yhteisömme toimintaa rikas-

tuttava voimavara. Työhönsä vahvasti 

sitoutuneet opettajat ovat kouluttautuneet 

ohjaajiksi, jotka tukevat opiskelijoiden kasvua 

opettajuuteen vuorovaikutuksellisesti ja 

osallistaen. Ohjauksen perustana on 

tavoitteellinen jatkuvasti kehittyvä opetus-

harjoittelun opetussuunnitelma. 

 

 
Kasvatamme oppilaistamme ja koulutamme 

opettajaopiskelijoistamme tulevaisuuden 

osaajia ja vastuunkantajia, jotka osaavat toimia 

yhdessä toisiaan kunnioittaen. Osallisuus, 

aktiivisuus ja hyvät vuorovaikutustaidot ovat 

aina olleet norssilaisten vahvuuksia ja näkyvä 

osa toimintaamme. Jokaisen kouluyhteisön 

jäsenen yhdenvertaisuus, tasa-arvoisuus ja 

hyvinvointi ovat meille tärkeitä arvoja. 

 

Laadukas ja innostava oppimiskokemus, opetus ja ohjaus 

Laadukas oppiminen ja opetus Hyvä pohja elinikäiselle 

oppimiselle 

Get inspired 

by learning. 

Kuva Hanna Oksanen 



 

 

Rauman normaalikoulu on tärkeä osa 

yliopiston kasvatustieteiden tiedekuntaa ja 

myös sen tutkimustoimintaa yhdessä Rauman 

kampuksella toimivan opettajankoulutus-

yksikön kanssa. Henkilökunta ja opiskelijat 

tekevät koulun kehittämiseen liittyviä kokeiluja 

ja tutkimuksia. 
 

 

 

 

Omalla kampuksella ja tiedekunnassa 

yhteistyössä tehtävät tutkimukset antavat 

vahvaa tieteellistä perustaa opetuksen 

toteuttamiselle ja yhteisön kehittämiselle. 

Turun yliopiston Oppimisen ja opetuksen 

tutkimuskeskus CERLI on tärkeä kumppanimme 

kansallisesti ja kansainvälisesti korkealaatuisen 

tutkimuksen kentällä. 
 

 

 
 

Rauman normaalikoulu on aktiivinen toimija 

harjoittelukouluverkostossa, jossa edistetään 

tutkoke -toimintaa (tutkimusta, kokeilua ja 

kehittämistä). Aktiivisuus ja innostus osallistua 

ja kokeilla on Norssien vahvuus. Norsseissa 

uudistetaan tulevaisuuden koulua ja 

innostetaan henkilöstöä ja koulutettavana 

olevia nuoria opettajia kehittämään ja 

kehittymään.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koulun kehittymistä edistävä tutkimusympäristö 

Laadukas tieteellinen tutkimus 

tukee opetusta ja osallisuutta 

Tutkimus, kokeilu ja 

kehittäminen norssiverkostossa 

Get inspired 

by research. 

Kuva Hanna Oksanen 



 

 

Rauman normaalikoulu on avoin, verkostoja 

kehittävä ja vaikuttavuutta luova toimija, joka 

osallistuu yhteiskunnalliseen vuoropuheluun 

erityisesti sen koskiessa oppimista, opetusta, ja 

opettajankoulutusta. 

Olemme luotettava kumppani kehittämishank-

keissa ja verkostotoiminnassa. Osaamisemme 

on arvostettua ja meidät tunnetaan aktiivisena, 

innostuneena ja asiantuntevana yksikkönä.  

 

 

 

 

 

 

Järjestämme laadukasta perusopetusta ja 

kehitämme sitä paikallisesti ja valtakunnalli-

sesti. Teemme alueellista yhteistyötä Rauman 

kaupungin ja muiden lähikuntien opetustoi-

mien ja eri organisaatioiden kanssa. Olemme 

mukana lisäämässä alueellista vetovoimaa ja 

osaamista koko Satakunnassa.  

Osallistumme täydennyskoulutuksen tuottami-

seen ja koulutusvientiin. Yhteistyökumppa-

neina olemme luovia ja vastuullista ja aina 

avoimia innovaatiotoiminnalle. 

 

 

 

Harjoittelukouluverkostossa toimimme aktiivi-

sesti pitkäaikaisten kumppaniemme kanssa 

oppimisen, opetuksen ja koulutuksen alueen 

osaajina, kehittäjinä ja tutkimuksen tekijöinä. 

Yhteistyömme huoltajien ja sidosryhmien kans-

sa on monipuolista ja kehitämme toimin-

taamme jatkuvasti. 

 

 

 
 

Olemme osa maailmanlaajuisesti arvostettua 

Turun yliopiston kasvatustieteiden tiede-

kuntaa. Globaalina toimijana koulumme on 

tunnettu kansainvälisen opetusharjoittelun 

toteuttamisesta, koulutusvientitehtävistä ja 

erilaisista perusopetuksen hankkeista.  

 

 

 

Luotettava yhteistyökumppani 

kehittämishankkeissa ja 

verkostoissa 

Paikallinen, kansallinen ja 

kansainvälinen toimija 

 

Get inspired  

by collaboration. 

Luotettava ja aktiivinen yhteistyökumppani 

Kuva Esa Hakkarainen 



 

 

 

Rauman normaalikoulu on kannustava ja osal-

listava koulu, jossa oppilaiden ja henkilöstön 

hyvinvointi on tärkeä arvo. Toimintakult-

tuurissamme huolehdimme yhdenvertaisuu-

den ja tasa-arvon toteutumisesta. Avoin vuo-

rovaikutus kaikkien yhteisön jäsenten kesken 

luo pohjan onnistuneelle koulupäivälle. Tuem-

me oppilaiden kaverisuhteita, koska niiden 

kautta hyvinvointi ja oppimisen ilo lisääntyvät. 

 

 
 

 

Unesco-ja Vihreä lippu- kouluna vaalimme 

kulttuuriarvoja ja luonnonläheisyyttä, koska 

toimimme kulttuurihistoriallisesti arvokkaassa 

ympäristössä ja Rauman kampuksen puutarha 

on valtakunnallisesti ainutlaatuinen.  

Oppimisympäristöjen monipuolisuus antaa 

mahdollisuuden löytää yksilölliset kiinnostuk-

sen kohteet ja oppia työskentelemään muiden 

kanssa. Kokemus yhteisöön kuulumisesta 

syntyy välittävistä kohtaamisista erilaisissa 

ympäristöissä ja toimimisesta toisia kunnioit-

taen.  

Oppimisen tavoitteiden tunteminen on 

lähtökohtana oppimisympäristöjen ja -tapojen 

valinnalle, ja oppilaiden yksilöllisten tarpeiden 

huomioimiselle.  

 

 

Koulun arkipäivässä käytetään nykyaikaista 

teknologiaa ja digitaalinen toimintaympäristö 

on ajantasainen. Toimimme myös kestävän 

kehityksen periaatteiden mukaisesti. 

                                                      

 

 

 

 

 

 

Arvostamme yhteistyötä oppilaiden ja huolta-

jien kanssa, jotta jokainen saisi koulupolullaan 

tarvitsemansa tuen. Kannustamme kaikkia 

kehittämään osaamistaan ja jakamaan sitä 

myös muille, koska koko kouluyhteisön 

hyvinvointi rakentuu sen ainutlaatuisista 

yksilöistä.  

 

Osaava ja hyvinvoiva yhteisö 

Jokainen kouluyhteisön jäsen   

on yhtä tärkeä 

Monipuoliset kohtaamiset ja 

oppimistilanteet vahvistavat 

hyvinvointia 

 

Get inspired by 

your community. 

Kuva Heidi Nordvall 


